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Pilzgenuss 
vom 

Feinsten!

Vorspeise
Pfifferlingscremesuppe                                   
von frischen Pfifferlingen

Salat
Bunter Salat mit frischen Pfifferlingen,
Kräuter-Essig-Öl-Dressing und Baguette 

Hauptgerichte
Pfifferlings-Rahm-Schnitzel vom Schwein
mit frischen Pfifferlingen in Rahmsauce, 
Kroketten und Salat 

** *VEGETARISCH * **

Bandnudeln                                
mit frischen Pfifferlingen in Rahmsauce und
Salat 

Spinatknödel            
mit frischen Pfifferlingen in Rahmsauce und
Salat

Portion frisch gebratene Pfifferlinge           
zum Gericht Ihrer Wahl

7,00 €

16,80 €

23,90 €

17,90 €

17,90 €

5,60 €


